
令和 7 年 1 月 

精神科病棟の一部休床についてのお知らせ 

 

 

このたび、ひだか病院では令和 7年 2 月 1 日より精神科病棟（２階病棟、3 階病棟 計

100床）のうち 1病棟（3階病棟・53床）を休床とすることとなりました。患者様ならびに

関係機関の皆様におかれましてはご迷惑をおかけすることとなりますが、ご理解とご協⼒を賜

りますようお願い申しあげます。 

 

休床の範囲及び実施日について 

精神科 3 階病棟（53床）を令和 7年 2 月 1 日より休床します。 

再開時期について 

休床期間については未定ですが、地域医療への影響を最⼩限にとどめ、なるべく早期に再

開できるよう努めてまいります。再開が決まり次第、改めてお知らせいたします。 

お問い合わせ 

ご不明な点やご質問がございましたら、ひだか病院 精神科までお問い合わせください。 

 

病 院 ⻑ 


